Муниципальное общеобразовательное учреждение

     «Шайгинская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

02.09.2023                                                                                                    № 156-од

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2023/24 учебный год

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в  Российской Федерации», в целях контроля уровня достижения

учащимися результатов, предусмотренных образовательной программой, оценки

соответствия результатов освоения образовательных программ требованиям

ФГОС НОО, ФГОС ООО, ФГОС АООП  в соответствии с Положением о

формах, периодичности и порядке проведения текущего контроля,

промежуточной аттестации обучающихся МОУ Шайгинская ООШ,

приказываю:

1.Утвердить график оценочных процедур МОУ Шайгинская ООШ  на  2023/24

уч.г. начального общего образования (Приложение 1).

2. Утвердить график оценочных процедур МОУ Шайгинская ООШ  на

2023/24уч.г.основного общего образования (Приложение 2).

3.Утвердить график оценочных процедур МОУ Шайгинская ООШ  на   2023/24

уч.г.обучающихся по адаптированной образовательной программе обучающихся

с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)   (Приложение 3).

4. Утвердить график оценочных процедур МОУ Шайгинская ООШ  на   2023/24

уч.г.обучающейся 3 класса по адаптированной образовательной программе  ЗПР

(7.1) (Приложение 4).

5.Назначить школьным координатором проведения оценочных процедур

заместителя директора по УР Нечаеву Т.В.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                   Л.И. Соловьева

С приказом ознакомлена    _________________ Т.В. Нечаева

		2023-10-15T14:03:50+0300
	Соловьева Лариса Ивановна